16-02-2024 23:37:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Visando atender a população do bairro que está se deslocando para outros bairros para práticas esportivas,
solicita-se a construção de um poliesportivo no bairro pequis buscando melhorar a qualidade de vida da população e
incentivar a prática de esportes no bairro.

construção de poliesportivo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA do Sai-Azul , 241, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-046, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 22865/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total